
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 014/2022 
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 
014/2022; Proc. nº 2022.0000.601.4118.  Abertura: 12 de julho de 2022, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:  
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e 
construção de alvenaria do Colégio Estadual Pedro Neca do município de 
Aparecida de Goiânia - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 5.240.836,39. Retire e 
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 03 de junho de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



11Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.810

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 014/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 014/2022; Proc. nº 2022.0000.601.4118.  
Abertura: 12 de julho de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:  Contratação de 
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Pedro Neca do município 
de Aparecida de Goiânia - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 5.240.836,39. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. 
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
Protocolo 308109

<#ABC#308112#11#361537>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 015/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 015/2022; Proc. nº 2022.0000.601.3768.  
Abertura: 12 de julho de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:  Contratação de 
empresa de engenharia para  demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual João Barbosa Reis, do 
município de Aparecida de Goiânia - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 6.888.746,96. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.
go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
Protocolo 308112

<#ABC#308116#11#361539>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA - 2º Semestre, 
referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas 
datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE ESCOLAR DATA DE RECEBIMENTO 
DE ENVELOPES 2022

DATA 
SESSÃO

2022
02 202200006035612 Luziânia Adelvina F. Ribeiro 06/06 até 9h59 de 27/06 27/06 às 10h

202200006035639 Alceu de A. Roriz
202200006035621 Campos Lindos
202200006035641 Conego Ramiro
202200006035643 Coração de Maria
202200006035546 Delfino O. Machado

202200006035647 Dona Torinha
202200006035648 Epaminondas Roriz
202200006035653 Helena R. de Queiroz
202200006035657 Ilidio de S. LEmos
202200006035628 José de G. Brasil
202200006035665 C. E do Mingone
202200006035666 Nair Tiecher
202200006035632 Olga A. Mohn
202200006035667 C.E Osfaya
202200006035668 Pe. Dario de 

Romedis
202200006035671 Pe. José Bazzon
202200006035673 Posto do Ipê
202200006035635 Antonio V. Roriz
202200006035679 Josué Meireles
202200006035689 Lourdes de O. 

Sampaio
202200006035684 Maria L. da Silva
202200006035688 Maria P. de 

Vasconcelos
202200006035697 Helio R. de Queiroz
202200006035663 Maria A. Salomão
202200006035546 Osvaldo da C. 

Meireles
202200006035681 Ester da C. Peres
202200006035633 Zulca P. de Paiva
202200006035700 Ely da S. Braz
202200006035674 Antonio M. de Araujo
202200006035677 Jose C. Filho
202200006035658 Maria D. A. G. M. 

Shinohara
01 202200006035619 C.E de Cristalina

202200006035695 Vasco dos Reis
03 202200006035649 Francisco M. de 

Araujo
202200006035692 Valderi Santos 

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#308116#11#361539/>

Protocolo 308116

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ef34891a



BRASIL, 6 DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 6876A99B-2B3E-41B5-A3C5-5FF91E4518BE


